



تلاش اتحادیه
املاک برای
آزادسازی زندانیان
تداوم خواهد
داشت



مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی فارس:

طرح بخشودگی
جرائم بیمه‌ای
کارفرمایان آغاز
گردید



گزارش «تمشا» از بازدید پنج ساعته پروژه‌های محرومیت‌زدایی در منطقه هفت شیراز؛

جدال مدیریت شهری با محرومیت

محرومیت‌زدایی در جنوبی‌ترین نقطه شیراز



عکاس: حجت رحیمی - تمشا

خبر خوب مهندس داریوش فروهرنیا شهردار قره‌بلاغ فسا:

ارتقای درجه شهرداری قره‌بلاغ از درجه یک به چهار با دستور دکتر وحیدی وزیر کشور



حضور عزتمندان و مقتدرانه در مجامع بین‌المللی یک تکلیف است

شهردار کلان‌شهر شیراز:



فارس در نهضت ملی مسکن در سطح کشور شاخص‌ساز است

مدیرکل بنیاد مسکن استان:



۱۴۶ هزار نفر معلول تحت پوشش بهزیستی فارس هستند

مدیرکل بهزیستی فارس:



با همت بلند مرکز داورى اتحادیه مشاوران املاک شیراز و حمایت قاطع مسئولان ارشد استان انجام شد؛

آزادی ۴۴ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های فارس

معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور: پوشش
رئیس کل دادگستری فارس: یک‌هزار و ۴۰۰ صلح یار در شوراهای
رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز: اجرای طرح پوشش آزادی
زندانیان در شیراز توسط این اتحادیه تداوم خواهد داشت
حل اختلاف و دادگستری استان فعالیت دارند
صلح و نوع دوستی در شیراز و فارس راه‌اندازی شود

به همت بلند اتحادیه مشاوران املاک شیراز برای راه‌اندازی پوشش آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در شیراز و استان فارس اشاره کرد و گفت: مرکز داورى اتحادیه املاک شیراز در اولین گام از اجرای طرح پوشش آزادی زندانیان، در اقدامی خردمندانه با حمایت و پشتیبانی بی‌دریغ حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس، آقای بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، آقای اکبری معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدید نظر استان فارس و حجت الاسلام توانی رئیس مرکز توسعه حل اختلاف و داورى استان فارس، نسبت به آزادسازی ۴۴ زندانی جرائم غیرعمد موفق شد.

متعادل و مطلوبی به لحاظ اخلاقی باشد را توسعه داده و از آن برای ایجاد سازش بین مردم استفاده کنیم. رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور گفت: برای تقویت و گسترش شوراهای حل اختلاف برنامه‌های صلح متعددی از جمله طرح توسعه و راه‌اندازی هیأت‌های صلح در یازده مساجد، حرم‌ها، بقاع متبرکه و هر کجا که ظرفیت آن وجود داشته باشد را در دستور کار داریم. حجت الاسلام والمسلمین صادقی ابراز امیدواری کرد، با تلاش مسئولان شوراهای حل اختلاف، صلح یاران، میانجیگران و خیران و با ترویج فرهنگ صلح و سازش جدید اعم از مدیریت امور میانجیگری و داورى به مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضاییه اضافه شده است. البته به این موارد هم بسنده نخواهد شد و در صددیم روش‌های مختلفی که بتواند جایگزین مراجعه به دادگاه شود و روش منصفانه،



حل اختلاف و ایجاد دادگاه صلح در تمام حوزه‌های قضایی است. معاون قوه قضاییه ادامه داد: بر اساس تدوین سند تحول قضایی، دو مأموریت جدید اعم از مدیریت امور میانجیگری و داورى به مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضاییه اضافه شده است. البته به این موارد هم بسنده نخواهد شد و در صددیم روش‌های مختلفی که بتواند جایگزین مراجعه به دادگاه شود و روش منصفانه،

می‌دهند، باعث گسترش صفا و صمیمیت در جامعه و مایه تقویت همبستگی اجتماعی می‌شوند. حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس، آقای بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، آقای اکبری معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدید نظر استان فارس و حجت الاسلام توانی رئیس مرکز توسعه حل اختلاف و داورى استان فارس، نسبت به آزادسازی ۴۴ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های فارس آزاد شدند.

خود بدانیم. در این خصوص ما وظیفه داریم دست او را بگیریم و از زمین بلند کنیم. حجت الاسلام صادقی عنوان کرد: همه اشتباهاتی دارند و هیچ کدام از ما معصوم نیستیم، اما نباید با هم قهر و مقابله کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آمار گذشت و بخشش در پرونده‌های کل کشور، اظهار کرد: سال گذشته در شوراهای حل اختلاف سراسر کشور به ۴ میلیون و ۹۰۰ پرونده رسیدگی شده است که در مجموع ۳۹ درصد از پرونده‌های بررسی شده در شوراهای حل اختلاف به صلح و سازش ختم شده و این آمار از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۳ درصد افزایش یافته است.

پرونده‌های منتهی به صلح و سازش در استان فارس بیش از ۵۰ درصد است. رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور بیان داشت: پرونده‌های منتهی به صلح و سازش در استان فارس بیش از ۵۰ درصد است که خود نشان‌دهنده وجود ظرفیت‌های سازشی در این استان بوده و این مهم بسیار ارزشمند است، چراکه هر سازش در این حوزه دوستی، همبستگی و محبت بین مردم را افزایش می‌دهد. حجت الاسلام والمسلمین هادی پیشنهاد راه‌اندازی پوشش صلح و نوع دوستی در شیراز و استان فارس را مطرح کرد و گفت: افرادی که در قالب این پوشش با استفاده از مال، آبرو، اعتبار و جایگاه اجتماعی و مسئولیتی واسطه صلح و بخشش می‌شوند و افرادی که در این پوشش از حق مالی یا قصاص می‌گذرند و رضایت

زهرامطهری - تمشا
به منظور ارتقای جایگاه صلح و سازش و در جهت کاهش پرونده‌ها و مراجعات مردمی، همایشی تحت عنوان «ایوارن صلح شوراهای حل اختلاف و ستاد صبر فارس، با حضور معاون قوه قضاییه، استاندار، امام جمعه، رئیس کل دادگستری استان فارس، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدید نظر و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف و داورى استان فارس و سردار یوغلی فرمانده سپاه فجر فارس و سایر مقامات ارشد استانی و کشوری، در شیراز برگزار شد و در این همایش با همت بلند مرکز داورى اتحادیه مشاوران املاک شیراز و پیرو اجرای پوشش آزادی زندانیان، ۴۴ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های فارس آزاد شدند.

معاون قوه قضاییه: آمار صلح و سازش از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۳ درصد افزایش یافته است. حجت الاسلام والمسلمین هادی صادقی، معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور در این همایش گفت: انسان در ابتدا به عدل و سپس به احسان توصیه شده است؛ چراکه هر کار نیک باید به عدالت منتهی شود. وی با بیان اینکه اسلام بر اساس نگرش توحیدی بین مومنان پیوند برابری و محبت برقرار کرده است، افزود: قرار نیست فقط بین خوب‌ها صلح برقرار کنیم؛ افرادی که به هر دلیل خطایی از آنان سر زده است را هم باید به میدان بیاوریم و آنها را با جامعه آشتی دهیم. اگر کسی گناهکار هم باشد، باید به داد او برسیم و او را برادر زمین خورده

نامدار در پایان از تمامی کسانی که در اجرای پوشش آزادی سازی زندانیان مرکز داورى اتحادیه املاک شیراز را همراهی کردند از جمله سرکار خانم فاطمه کوشکی که مسئولیت انجام امور اداری در شورای حل اختلاف شیراز را عهده دار می‌باشند، تشکر و قدردانی کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس نیز در این همایش با بیان اینکه یک هزار و ۴۰۰ صلح یار در شوراهای حل اختلاف و دادگستری استان فعالیت دارند، گفت: برنامه‌های متعددی برای توسعه شوراهای حل اختلاف فارس داریم. حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی با بیان اینکه از حدود ۱۰ سال قبل تاکنون استان فارس در صلح و سازش زمینه قتل اغلب رتبه اول کشور را داشته است، افزود: سال گذشته در این استان پرونده قتل عمد به سازش انجامید. رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز که مدیریت مرکز داورى این اتحادیه را نیز عهده دار است در حاشیه این همایش

